1、 本次解除限售股份的上市流通日期：2021年 9月 28日（星期二）。
2、 本次限售股上市流通数量为 42,602,792股，占公司总股本的 35.01%。
3、 本次申请解除股份限售的股东共计 14名。
4、 本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售股份数量
（股） 备注

1 晏小平 1,562,500 1,562,500

2 金英顺 2,604,166 2,604,166

3 姜立涛 2,652,000 2,652,000

4 徐晴 1,800,000 1,800,000 注 1

5 宁波晨晖盛景股权投资合伙企业（有限合
伙） 5,833,333 5,833,333

6 朗姿股份有限公司 15,000,000 15,000,000

7 前海股权投资基金（有限合伙） 2,380,952 2,380,952

8 中小企业发展基金（深圳有限合伙） 1,587,302 1,587,302

9 珠海厚钰凯盛股权投资基金企业（有限合
伙） 2,083,333 2,083,333

10 横琴业显投资企业（有限合伙） 750,000 750,000 注 2

11 宁波十月吴巽股权投资合伙企业（有限合
伙） 1,190,476 1,190,476

12 广州创钰投资管理有限公司－广州创钰铭
晨股权投资基金企业（有限合伙） 1,190,476 1,190,476

13 宁波十月众领股权投资合伙企业（有限合
伙） 793,651 793,651

14 宁波晨晖创新投资管理有限公司－江苏中
韩晨晖朗姿股权投资基金（有限合伙） 3,174,603 3,174,603

合计 42,602,792 42,602,792

注 1： 股东徐晴持有公司股份数量 1,800,000 股， 占公司股本总额的 1.48%， 本次解除限售
1,800,000股。因其担任上市公司董事、副总经理，根据相关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让
的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

注 2：股东横琴业显投资企业（有限合伙）截至信息披露日持有公司股份数量 600,000 股处于质押
状态。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东、董事、高级
管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关
股东在减持股份时严格遵守承诺，并及时履行信息披露义务。

四、 股本结构变动情况
本次股份解除限售及上市流通前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动股数（股） 本次限售股份上市流通后

股数 比例 变动数 股数 比例

一、有限售条件的流通股 91,269,840 75.00% -42,602,792 48,667,048 39.99%

1、境内法人持股 43,584,126 35.81% -33,984,126 9,600,000 7.89%

2、境内自然人持股 47,685,714 39.18% -8,618,666 39,067,048 32.10%

二、无限售条件的流通股 30,430,000 25.00% 42,602,792 73,032,792 60.01%

三、股份总数 121,699,840 100.00% 0 121,699,840 100.00%

五、 保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律

法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门
规章、规范性文件、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票
中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对
公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、 备查文件
1. 限售股份上市流通申请书；
2. 限售股份上市流通申请表；
3. 股份结构表和限售股份明细表；
4. 中国国际金融股份有限公司关于广州若羽臣科技股份有限公司有限售条件流通股解除股份限

售的核查意见；
5. 深交所要求的其他资料。
特此公告。

广州若羽臣科技股份有限公司董事会
2021 年 9 月 22 日

证券代码：300672 证券简称：国科微 公告编号：2021-075

湖南国科微电子股份有限公司
关于部分限制性股票回购注销完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、 湖南国科微电子股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购注销《2019年限制性股票激励计划

（草案）》的首次授予限制性股票 183,141股，占本次回购注销前公司总股本的 0.1016%。 本次回购注销

[…]

①资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷(1＋n)
其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转

增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。
②派息
P＝P0－V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票

回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
因预留部分限制性股票授予登记在公司 2018 年度权益分派方案实施之后，2019 年度权益分派

方案不以公积金转增股本，经 2019年权益分派方案及本次 2020年权益分派方案实施完成后，2019 年
限制性股票预留授予部分回购注销价格调整为：

P=29.7600-0.1000-0.3200=29.3400（元/股）
（三）本次限制性股票回购注销的资金来源
上述合计回购并注销股份 210,541股，回购金额合计 3,366,589.71 元。 本次限制性股票回购事项

支付的回购价款全部为公司自有资金。
（四）回购注销情况说明
公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》及《公司章

程》等相关法律、法规的规定，公司 2021年 7月 13日披露的《关于回购注销部分限制性股票的减资公
告》特通知了债权人。 截至本公告披露日，公司未收到债权人要求公司清偿债务或者提供相应的担保
的要求。

本次回购注销的限制性股票数量 210,541 股，占本次回购注销前公司总股本的 0.1168%，股权回
购款合计为人民币 3,366,589.71元，减少股本人民币 210,541 元。 公司已按照调整后的对应回购数量
及价格对前述 33名激励对象已获授予但尚未解除限售的共计 210,541 股限制性股票进行回购注销，
并已将回购款 3,366,589.71元支付至上述人员个人账户中。

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2021 年 8 月 30 日就公司本次部分限制性股票回购
注销事宜， 对公司截至 2021 年 8月 30日止减少注册资本及股本的情况进行审验并出具了《验资报
告》（报告编号：XYZH/2021CSAA10304）。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销激励对象已获授但尚未解除限售
的 210,541股限制性股票的申请。 2021年 9月 17日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳
分公司办理完成了上述限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本将由 180,317,642 股减少至 180,107,101 股，公司将依法履行减

资程序，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动增减
（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 7,245,239 4.02% -210,541 7,034,698 3.91%

高管锁定股 6,260,036 3.47% — 6,260,036 3.48%

股权激励限售股 985,203 0.55% -210,541 774,662 0.43%

二、无限售条件股份 173,072,403 95.98% — 173,072,403 96.09%

三、股份总数 180,317,642 100.00% -210,541 180,107,101 100.00%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。
四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销限制性股票系根据公司《2019年限制性股票激励计划》对不符合条件的限制性股票

的具体处理，不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。
公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。

特此公告。
湖南国科微电子股份有限公司董事会

2021 年 9 月 22 日

证券代码：002760 证券简称：凤形股份 公告编号：2021-057

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司
关于签订募集资金专户存储三方

监管协议的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

一、募集资金基本情况
经中国证监会《关于核准安徽省凤形耐磨材料股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

〔2020〕3383号）核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）股票 19,854,178 股。 根据公司
2021年 5月 31日实施完毕的 2020年度利润分配方案情况， 本次非公开发行股票的发行数量由不超
过 19,854,178股（含本数）调整为不超过 19,988,706 股（含本数），发行价格由 17.83 元/股调整为 17.71
元/股。 本次发行的募集资金总额为 353,999,983.26元，扣除各项不含税的发行费用 3,640,555.32 元后
的实际募集资金净额为 350,359,427.94元。

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2021 年 9 月 10 日出具的“容诚验字[2021]230Z0177 号”
《验资报告》验证，确认募集资金到账。

二、《募集资金专户存储三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况
为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，根据《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集

资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》 等相关法律法规的规定，